
 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE NELLE ALPI 
_________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Ponte nelle Alpi (BL) - Tel. 0437/998112 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 

Sito www.icpontalpi.edu.it 
e-mail: blic823004@istruzione.it   pec: blic823004@pec.istruzione.it 

 
SCUOLA POLO PROVINCIALE PER L’INCLUSIONE 

CENTRO TERRITORIALE PER L’INCLUSIONE DI BELLUNO 

SPORTELLO AUTISMO 

 
 
Prot. n. 1945/2025                Ponte nelle Alpi, 22.03.2025 
 
 
         - Ai sigg. membri 
           dell’Organo di Garanzia 

  Fabio Reolon  
  Gloria Dalla Riva 
  Paolo Sindoca  
 
- Atti 

- Sito web 

e, p.c.  - A tutti i Docenti 

    “ - Al Personale ATA 

    “ - Ai membri del Consiglio di Istituto 

   “ - A tutti i Genitori 

                
 
 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia – triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto  il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle 
studentesse e degli studenti della scuola secondaria”;  

Vista  la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente  disposizioni applicative del 
D.P.R. n. 235/2007; 

Visto  il Regolamento di disciplina d’Istituto; 
Acquisite  le disponibilità dei Consiglieri; 
Preso atto  degli esiti della votazione del Consiglio di Istituto (voto segreto) del 06 dicembre 2024, 

delibera n. 4;  

 

DECRETA 
 
 
che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo di Ponte nelle Alpi, risulta così costituito: 
 
 
 

http://www.icpontalpi.edu.it/
mailto:blic823004@istruzione.it
mailto:blic823004@pec.istruzione.it


 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO:  
dott.ssa Orietta Isotton 
 
DOCENTE:  
prof. Reolon Fabio 
 
GENITORI: 
Dalla Riva Gloria  
Sindoca Paolo  
 
 
 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 
carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico.  
 
 
 
 

   
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             dott.ssa Orietta Isotton 
   DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

                      ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

                             e normativa connessa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/dbw 

 


